
KUPNÍ SMLOUVA
čij. 22221000175

uzavřená

podle Rámcové dohody uzavřené dne 05. 11.2021 na dodávky osobních automobilů v rámci 
veřejné zakázky s názvem „Centrální nákup osobních vozidel - kategorie 2A nafta 

automat1' uveřejněné v elektronickém nástroji NEN pod systémovým Číslem
NOOó/21 /V00016634 

(dále jen „Rámcová dohoda")

(to vše dále jen „Kupní smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku strany Kupní smlouvy

Česká republika — Ministerstvo obrany, organizační složka státu
sídlo:
jejímž jménem jedná:

Tychonova 1, 16001 Praha 6
ředitel, na základě příkazu k zastupování, Odboru nabývání 
movitého majetku, Sekce vyzbrojování a akvizic MO, Ing. 
Michal Pele
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694

na adrese:
IČ:
DIČ: 
banka: 
ě. účtu:
IBAN:
SWIFT:
ID datové schránky: 
kontaktní osoba: 
telefonické a e-mailové spojení:

adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany
Odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4,
16001 Praha 6

(dále jen „Odběratel") 

na straně jedné 

a

ŠKODA AUTO a.s.
sídlo: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav
zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou
B 332
IČO: 00177041

1 / 5



DIČ: CZ00177041

(dále jen „Dodavatel") 

na straně druhé

uzavřely tuto Kupní smlouvu podle Rámcové dohody, podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ust. § 2079 a násl. a 
§ 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, k veřejné 
zakázce s názvem „Centrální nákup osobních vozidel - kategorie 2A nafta - 
automat" uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 7. 7. 2021 pod evidenčním číslem 
Z2021-023672.

I. PŘEDMĚT A ÚČEL KUPNÍ SMLOUVY

1) Účelem této Kupní smlouvy je realizace Rámcové dohody. Předmětem této Kupní smlouvy 
je závazek Dodavatele dodat Odběrateli Předmět plnění uvedený v Příloze č. 1 Kupní 
smlouvy, a to za podmínek uvedených v této Kupní smlouvě a Rámcové dohodě.

2) Předmětem této Kupní smlouvy je dále závazek Odběratele za řádně a včas dodaný Předmět 
plnění zaplatit Cenu za Předmět plnění dle čl. III Rámcové dohody, konkrétně 
specifikovanou vil. II této Kupní smlouvy, a to způsobem definovaným v Rámcové 
dohodě.

3) Pojmy používané v Kupní smlouvě jsou definovány v Rámcové dohodě, není-li v Kupní 
smlouvě stanoveno jinak.

2/5



II. CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1) Cena za Předmět plnění dle této Kupní smlouvy činí 687.414,18 Kč bez DPH, sazba DPH činí 21%, DPH činí 144.356,98 Kč, Cena za Předmět 
plnění včetně DPH činí 831.771,16 Kč.

Specifikac
e
Osobního
automobil
u

Cena za Osobní 
automobil bez druhé 

sady pneumatik

Cena za druhou sadu 
pneumatik*

Cena za zvolené prvky 
Nadstandardní výbavy v 

Kč

Cena za 
zvolené 
prvky

Fakultativní 
výbavy a 

Fakultativní 
barvu v Kč

Cena za Servisni služby 
v Kč

Cena za Dalši servisni 
služby v Kč**

Počet
Osobníc

h
automo

bilů

Cena za 
všechny 

požadované 
Osobní 

automobily 
v Kč s DPH

bez DPH s DPH Bez DPH S DPH bez DPH s DPH
bez

DPH
s

DPH
bez DPH s DPH bez DPH s DPH

2A nafta -
automat

548.516,36 663,704,80
10.186,78 12.326,00

23.414,04 28.330,99 0 0 86.005,00 104.066,05
19.292,00 23.343,32

1 831.771,16

Celková cena za Předmět plnění s DPH 831.771,16

*Cena za 2. sadu pneumatik bude na faktuře uvedena, jako samostatná položka, 
**Cena za servisní služby bude na faktuře uvedena, jako samostatná položka.

3/5



III.MÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ

1) Dodavatel se zavazuje provést Dodávku Osobních automobilů v termínu stanoveném v čl. 
V odst. 1 Rámcové dohody a Místě dodání na adrese: Vojenské zařízení 5512/10 Štěpánov, 
Nádražní 166, 783 13 Štěpánov. Je-li to Odběratelem požadováno, zavazuje se Dodavatel 
dodat Odběrateli i další části Předmětu plnění uvedené v Příloze č. 1 Kupní smlouvy, a to 
vždy za dodržení podmínek stanovených touto Kupní smlouvou a Rámcovou dohodou.

IV.OSTATNÍ IJEDNÁNÍ

1) Odběratel a Dodavatel se dohodli na určení Oprávněné osoby za každou stranu Kupní 
smlouvy. Oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím se této Kupní 
smlouvy, s výjimkou změn nebo ukončení Kupní smlouvy, není-li v Kupní smlouvě nebo 
Rámcové dohodě uvedeno jinak. V případě, že strana Kupní smlouvy má více Oprávněných 
osob, zasílají se veškeré e-mailové zprávy na adresy všech Oprávněných osob v kopii.

a) Oprávněnou osobou Odběratele je: pověřený zástupce Vojenského zařízení 5512/10
Štěpánov. Kontaktní tel.: fax: e-mail:

b) Oprávněnou osobou Dodavatele je osoba, příp. osoby uvedené v Čl. XV odst. 1 
Rámcové dohody.

2) Ke změně Kupní smlouvy' nebo ukončení Kupní smlouvy je za Odběratele oprávněn
ředitel, na základě příkazu k zastupování, Odboru nabývání movitého majetku, 

Sekce vyzbrojování a akvizic MO, a dále osoby jí pověřené dle interních předpisů 
Odběratele. Ke změně Kupní smlouvy nebo ukončení Kupní smlouvy je za Dodavatele 
oprávněn Dodavatel sám (je-li fyzickou osobou podnikající) nebo statutární orgán 
Dodavatele, příp. prokurista, a to dle způsobu jednání uvedeném v obchodním rejstříku. 
Jiné osoby mohou tato právní jednání Činit pouze s písemným pověřením osoby Či orgánu 
vymezených v předchozí větě (dále jen „Odpovědné osoby pro věci smluvní z Kupní 
smlouvy"). Odpovědné osoby pro věci smluvní z Kupní smlouvy mají současně všechna 
oprávnění Oprávněných osob.

3) Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů a Oprávněných osob je příslušná 
strana Kupní smlouvy oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny neprodleně 
písemně oznámit druhé straně Kupní smlouvy.

4) Změny nebo doplňky Kupní smlouvy včetně jejich příloh musejí být vyhotoveny písemně 
formou dodatku, datovány a podepsány oběma stranami Kupní smlouvy s podpisy stran 
Kupní smlouvy na jedné listině, ledaže Kupní smlouva v konkrétních případech stanoví 
jinak.

5) Veškerá ujednání této Kupní smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou dohodou 
se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Kupní smlouvě se řídí 
ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené v této Kupní smlouvě se 
bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v 
Rámcové dohodě přednost před ustanovením obsaženým v této Kupní smlouvě, není-li 
v konkrétním případě výslovně uvedeno, že se Rámcová dohoda nepoužije. Vztahy stran 
Kupní smlouvy neupravené touto Kupní smlouvou se řídí ujednáními Rámcové dohody a 
obecně závaznými právními předpisy.

6) Prodávající bere na vědomí, že Předmět plnění, tj. automobil značky a typu ŠKODA 
Octavia combi Speciál Style 2,0 TDI 85 kW 7 DSG bude předmětem katalogizace podle 
zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti

Strana 4- [celkerr. 51



výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona (dále 
jen „zák. č. 309/2000 Sb.“). K tomu se prodávající zavazuje, že na zboží jako celek tj. 
automobil značky a typu ŠKODA Octavia combi Speciál Style 2,0 TDI 85 kW 7 DSG dodá 
na vyžádání Úř OSK SOJ návrh katalogizačních dat výrobku ((dále jen ,,NKDV“) 
zpracovaných katalogizační agenturou. Předání NKDV je součástí plnění povinností 
prodávajícího podle této smlouvy a tento nemá nárok na samostatnou úhradu nákladů 
spojených s vypracováním katalogizačních dat.

7) Prodávající se zavazuje zpřístupnit či zabezpečit zpřístupnění technické dokumentace 
Předmětu plnění k ověření a případnému doplnění katalogizačních dat.)

8) Podpisem této Kupní smlouvy Odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že doručením 
Návrhu Dodavateli dle podmínek upravených v Rámcové dohodě bude vázán všemi 
povinnostmi Odběratele zakotvenými v Rámcové dohodě a zároveň smí využívat veškerá 
oprávnění stanovená v Rámcové dohodě. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s postupem 
dle tohoto odstavce.

9) Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami Kupní smlouvy a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle čl. XV odst. 9 Rámcové dohody.

10) Na důkaz toho, že strany Kupní smlouvy s obsahem této Kupní smlouvy souhlasí, rozumí 
jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Kupní smlouva 
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1. 

Příloha č. 2. 

Příloha č. 3.

Specifikace požadovaného Předmětu plnění 

Oprávnění k zastupování 

Katalogizační doložka Jan
Píchá

Digitálně podepsal 
Jan Píchá
Datum: 2022.04.27 
14:33:06 +02'00'

Odběratel Dodavatel

Ing. Michal Pele 
ředitel

na základě příkazu k zastupování 
podepsáno elektronicky Karel

Starý

Ing. Jan Píchá 
Vedoucí Prodej ČR

Digitálně podepsal
Karel Starý
Datum: 2022.04.28
12:55:48 +02'00' 

Ing. Karel Starý
Vedoucí Servisní služby ČR

Strana 5 (celkem 5]



Příloha Kupní smlouvy: Specifikace předmětu plnění ■ Odběratelé z resortu Ministerstva obrany 
"Centrální nákup osobních vozidel - kategorie 2A nafta automat"

Podkategorie vozidla: ZA nafta - automat

Tovimf značka: Skoda

Obchodní označení modelu: SKODA Octa via combi Speciál Style 2,0 TDI 85 kW 7 DSG

Barva vozidel: černi

Namontované pneumatftcy: letni v období od 1 4 do 14.10 . zimní v období od 1S 10 do 31 3

Počet vozidel: 1

Položko Ceno bet DPH Výie DPH v Kč Ceno v Kč včetně DPH

Cena za Osobní automobil bez druhé sady pneumatik 548 516,36 K{ 115188,44 KZ 663 704,80 KČ
Cena za druhou sadu pneumatik (zimní pneumatiky) 10 186,78 Ki 2 139,22 Kč 12 326,00 Kč
Cena za Osobní automobil 558 703,14 M 117 327,66 Kč 676 030,80 KČ

Položko
Požadavek

ANO/Ní
Ceno bez DPH Výie DPH v Kč Ceno v Kč včetně DPH

Nadstandardní výbava

střešní nosič černý ANO 0,00 Kč 0.00 Kč 0,00 Kč

zadní sté rač s ostřikovačem ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

vesta véná GPS navigace ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

parkovací senzory vpředu ANO 0f00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

parkovací senzory vzadu ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0.00 KČ

parkovací kamera vzadu ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

vyhřívané zpétné zrcátka ANO 0.00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

prodlouženi záruka na jakost vozidla (60 měsíců 

nebo do ujetí 150 000 km podle toho, která 

skutečnost nastane dříve)

ANO 12 699,17 Kč 2 666,83 Kč 15 366,00 Kč

středové loketní opěrka vpředu ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

středové loketní opěrka V2adu ANO 0,00 Kč 0.00 Kč 0f0G Kč

digitální přístrojový Štít ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

asistent hlídáni mrtvého úhlu ANO 0,00 « 0,00 Kč 0,00 Kč

aktivní systém hlídáni llzdnlho pruhu ANO 0f00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

zásuvka 1ZV v zavazadlovém prostoru z výroby ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

tažné zařízení Ní 12 828,10 Kč 2 693,90 Kč 15 522,00 Kč

hasicí přistroj (práškový min. 1 kg) pevně uchycený 

k vozidlu v zavazadlovém prostoru nebo umístěný 

pod sedadlem spolujezdce (dodatečná montáž 

hasicího přístroje v autorizovaném servisu) bez 

ztráty záruky na vozidlo, je součásti nabídkové 

ceny za nadstandardní výbavu

ANO 1 925,62 Kč 404,38 Kč 2 330,00 Kč

sněhové řetězy ANO 1 520,66 Kč 319,34 Kč 1 840,00 Kč

refleaní vesty pro všechny cestující ANO 334,71 Kč 70,29 Kč 405,00 Kč

dodatečná montáž zámku řadicí páky v 

autorizovaném servisu výrobce bez ztráty záruky 

na vozidlo (dodatečná montáž je součásti 

nabídkově ceny za nadstandardní výbavu)

ANO 6 933,88 Kč 1 456.11 Kč 8 389,99 Kč

[Cena I* vybrané položky N adstandardní výbavy [ 23 414,04 4 916,95 Kč| 28 330,99 Kč|

[cena za Servisní služby | ANO [ 16 305,00 Kč| 11 061.05 Kč[ 104 066.0SKč[

[cena za Pa lží tervtoni služby ~ | ANO~ | 19 292,00 Kč| 4 0S1,32Kč| 23 343,32Kč[

fakultativní výbava
ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
ANO Of(»Kč 0,00 KČ 0,00 Kč
ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Cena za vybrané položky Fakultativní výbavy 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Fakultativní výbava nesmí dosáhnout/přesáhnout hodnotu 68 741,418 Kč 14 435,70 Kč 83 177,12 Kč

Cena za osobní automobil vybraných parametru bez Fakultativní výbavy 687 414,18 Kč 144 356,98 Kč 83 1 771,16 Kč

Cena za osobní automobil vybraných parametrů 687 414,18 KZ 144 356,98 M 831 771,16 KÍ

Cena za požadovaný počet Osobních automobilů 687 414,18 M 144 356,98 Kt 831 771,16 Kt

JSOU VYPLNĚNA VŠECHNA POVINNÁ POLE



Příloha t, 7 Rámcové dohody: ťachnlcki specifikace Osobních automobilů

TECHNKKA SřKinkACl - OSOlNl VO7I01A NA tiÍNY ROMON- M1ICORH ZA n»*»a Munii

Rola dávky Zadavatel* (h^v^tfto) Nabídka dodavatele |ProdávaJIcPw)

Miáwll2nkW»li (KUpwkdio) Spínáno Konkiětnl popis spkslnl pole dávku

0«CN(

1 Tavě mí mačka Tovární imiú ! Skoda

2
OkhMMmiM

nwWu
Obchodní označí nimodelu / SKODAOrtiviáecmb-Specjjl Style 2.0 TOl *StW7 DSG

1
ACJAf (Combl nebo Crosiover nebo 

5UV1
ANO k"rt'

4 mm 5 ANO

S Pcrfatmin k «w«M 5 ANO

MOl o«

• Motor vini lovy ANO

r Min motorové nafta ANO

4 Ví*oo[kV»l min. BI ANO 45 kw

* Taťtvý *«MM (Mm) min 2S0 ANO 250 Nm

U

tyolMkl ■ koník, pluto,

{1/100 km) 4a makody 

NIDC

spotřeba pohemnýdi hmot vozidla 

pro kombinovaný provoz ní smi 

překračovat přístvšné hodnoty 

stanovené v přilotc č 2 k nphztni 

vlády ť l?3/201ÍSb ustanovení 

li.irnýdi zadávacích podmínek pro 

veřejní totizky na pořízem silnlinicti 
vozidel

ANO 3,9 1/lflOkm

u Udutóí (m hrd) no*«w dK aátuikiě pletní lejistatrvy ANO EU6

12 RMvadovta •ulomit ieki ANO

15 Mm kol přední ANO

HOZMřBT

M faooortomi] min. 260C ANO 2667 mm

1S

Základní oklam 

■wíovátw proetoru 

»<M wtodooVPA
Zla i4«l(pa adiiteid 

prost* IV pro V*MrtěřJ

ra^vv)

rrán $00 ANO 605 dm3

U
Okk*" pakv*v* MdiM

(**51
min 45 ANO 45dm3

áE2«< MOST

17 Mterv rrenlmálné 4 atrbafů ANO
7* urbaf ■ kolenní u hdiťe, 2* č*W, 2a boční vpředu, 2* 

hlavoví

11

Pfadnl ntin4

nMOTMyroboUO

oohmMjW

h*é*l pMnfcfc mIMrftk

ANO ANO Rfedrv. mlhaví LED s^Oomety

19
Akdvol cystám >rmoi 

CMnlio Mna
ANO ANO

nmÉi

20
WiMt d hon*

kur»«

íedi nebo černi; případně

kombinace obou barev
ANO Cenná

'i VťftAVA A FUNXÍNOST

U OkMtll»C« eutomztxta ANO

22
Taratsomat nebo

•<kpdv»7Í ta mfWMl
ANO ANO Tempomit s amezovaěem rychlosti

23

CMíMWarnkM

btzklííovť ANO

24 alespcři dví dálkové ovladače ANO dva dálkoví ovladače

25

Otova

elektrické stahováni oken minimálně 

předních dveří
ANO Elektrické ovUdáni oken vpředu a vzadu

2* tónován* (maa dk lep dativy) ANO

77 Au+rrrXim
originální Z vyroby • intetrovarry v 

palubní decoe
ANO

21 NluMpaCfcoř ANO ANO

29 Hukliee fmém

Hindsfreí • bluetooch, handsfree 

jako Ndna i funkcí InUírcviného 

akftO'Jdli (vestavění společné s 

radiem)

ANO

90

MrtSma4áMeytt4n 

*yb*v*nÝ fortřonárrt 
Affim Carpky • AmkoM

tO*B

ANO ANO

*1

US4 port |k ukini, 
připadl propáleni 

lyKénsem vozu]

min 1 ANO 2i USó-C

S voknt výškově * podílní nastavitelný ANO

59
Midi

dělená a sklo pra zadní o pí rad'a ANO

94 výškově nastavitelní sedado ňdiče ANO



1s Zp4tn4m4&* elektricky ovládaní ANO

H Koberce

Jumové koberce vpředu . vzadu a v 

zavazadlovém prostoru, koberce 

pochézejiá i orifinálniho 

DřílIuitlisTvi vyrobte

ANO

57

na voliOlt nvnontována kola dle

rotního období v okimiiku dodání, 

t) zimní v období metl 15.10 » 31

3. ve !bývi;>tím obdob letni

A HO

M

letni pneu na ocelových divcitř nebo 

letní pneu na Mých discích včetr.é 

beipřčnojtrutn íroubůkel 

(kpmpatib'ni i vozidlem)

ANO
letni pneu Pa Mých d««h včetnč bezpečno »B>rcf> iroubů 

kot

B sddvoW pnnnfMfMy 

imsrrJJIkŤI ittrllm/14 

aidiécú * ihimtiRi

zimní pn«u ne ocelových dutích, 

nebo cenní pneu ni řlých discích 

vťetní bezpečnostních šroubů kel 

(kompatibilní j vozidlem]

ANO Zimn. pr.eu na ocelových discích

40

ptrvmtl wazMfa
c*d* disků rvi ač f pro letm ■ zimní 

pneu, IJ celkem součástí dodávky 

dví ledy dílků k vozidlu

ANO

41 klič ne matce kol a příruční zvedák ano

42
rezervní kolo nebo dojeidové kolo U 
VOtidlas mid hytindru technoVofií Itt 

nahradit lepit/ sadou

ANO Rezervní kolo ocetave ne plnohodnotní

43 Žínka m ^fcoat w4* m/n. 2 roky ANO Z*ruka na jakost vozidla 2 roky

44
SpeciiWzáruky ne teka 

nepřeceň etnika r«ate**

dílka Záruky na tak min. 3 roky. drlkg 

záruky na ne pro rezavým1 karoserie

mm. 12 tet

ANO
Délka i*-díry na la* Stoky, diHla liiuky na neprorezavčn, 

karoserie 12 lei

43 p<Mnn4 výhra ANO ANO

MAZISTANDMOMt VÝBAVA

44

****** střetal rvoflře,

*b>* * bimrtl. rsebo 

Brtý aritám lanoMujM 

pftmeu npettt fthetakh 

pňtaMů

ANO ANO Střeím nos»i černý

47
ZiMidnti

ANO ANO

44 . VtaitM (K im^a ANO ANO

44 ANO ANO

30 *rtw»d»«ntBiY veedu ANO ANO

ii farhovecl bnan vředu ANO ANO

a VfWUfÍ9*MrtM> ANO ANO

«
Prodkxdan* kci^s na

'M VOZ*

Záruka ňa bezvadnou funkci vozidla 

v delce trváním*! 60 

míski nebo do ujeti min.

150 000 km podle toho. kter* 

skutečnost nasune dhve

ANO
60 méůců nebo do ujati 150000 km pode toho, která 

skutečnost nastane drive

54
Sledoví k*eM opí rta

ANO ANO

U
tSjDU

ANO ANO

55 M^taUnJ pHszj ufr*í ANO ANO

57

UM pm m 4tých 

ArichvM 

betpotaoeMch ImM 

UA

Příplatek ta nahrazeni letních pneu 

na ocelových ifarich, nejsou-tl letni 

pneu na átýeh discích větrné 

bezpečnostních šroubů kol jit ve 

rtandaTíni vybaví

MtNf n UVANTNl
vond oje vybaveno pneu na dych discch vittné 

bezpečnostních froubů kol Jíl *r standardní výbav*

54
UiM MM* ni mrtvíte

aMu
ANO ANO

S»
AJtthmifystímMMÍei 

Jřitafco pruhu
ANO ANO

60

Uarnka 12V *

uvinMn pnwton*

naho reofnoet dudeteL
nwUhtUiAfUV. 

mtwlmknrmtorvf 

namUa—w*t» unriw 

WnAciMMi bez 

iT7*Tf zándry m vozidlo 

pffeed dodateční 

■aontál záeuvky 13V v 

madrd* prareofu )a

ANO ANO zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru Z výroby

n nedaxandacded výbavu 

■ pfldidenatvij

41 TíMafliah ANO Areo



tz

Hutal pffrtre) IpráAoYÝ 

"K lkg| p**ni 

udiymif 1 mliu * 

ni«n*iilni gnOani

nebo gmtazáerý pod 

udmSam wotiMn,
IMteM

£o*teůn)é mentM*

hutalto •

•utaraavwHm uwto

vV*afee* bu »*tY Uniky
n* twU. ÍpJfrmfai

UMáiatí wMdfceeé uny

AND ANO

HaNd pfiitroj ÍPfiJVový min J n| j«*né uchycený*

V0:ídlLI VMVUldlOtťK t>r0fT0r» nebo vrniltfrfly pod 

Mdadiem ipáJuiatdct (dodmčri montái hatícího 

přittro:* v airjiiuovjnem terosu) bez IVAN linii/ ha 

vozdlo. |« Mučit ti mbidtovř ceny ti nadstandardu 

vybitu

« SnilwH hrtfly ANO ANO

M
•iKtaf «*tu«d

ANO ANO

45

žimtfc Md M*v 
pUfdnl rwebtort 

dočtete* mafftáia 

rinbhMpM(> 

*utD*1znii«nén> mtlw 

výroba bu JtUtyU 

n* rari<*o fpbp**w 

•xtaWni montálta 

wiiUtl wtatatkijW ceny 

a AMfcundbtdrt vytaň)

ANO ANO

Dodateční manul tárr.lu řadicí páky v autor, jo vařím

MIViiti výrebce bat rtraty liroly n* voi*d'o (dodatečná 

rrtonlá) je součásti nábtíková ceny la nadstandardní 

Výbavu)

MKUITATONl MRVA

K červená ANO

*7 modři ANO

a lim bili ANO

* černá ANO

70 stfibmá metalická ANO



Informace k obsahu Servisních služeb

Servisní služby jsou poskytovány zásadně po dobu následujících 5 let nebo do najetí 150 000 

kilometrů.

Servisní služby pokrývají veškerou údržbu a opotřebení Osobních automobilů, které může 
provozováním Osobního automobilu nastat vč. veškerého spotřebovaného materiálu 

(s výjimkou nových pneumatik v případě výměny z důvodu klesnutí hloubky dezénu) 

a náhradních dílů. Odběratel je nicméně oprávněn doplňovat kapalinu do ostřikovaěů 

samostatně a na své náklady.

1) Servisní služby zahrnují bezplatný odtah ze Stanoviště Osobního automobilu v případě, že 
technický stav Osobního automobilu přepravu prostřednictvím Odběratele neumožňuje 
nebo v případě, že je Osobní automobil sice schopen jízdy, avšak hrozí riziko, že by se 
v důsledku převozu technický stav Osobního automobilu zhoršil nebo by mohlo dojít k 
poškození dalších součástí Osobního automobilu, případně by se negativně ovlivnila 
životnost některých součástí Osobního automobilu.

2) Servisní služby musejí zahrnovat minimálně následující služby Dodavatele:

• Servisní prohlídky a pravidelná údržba Osobního automobilu dle požadavku 

diagnostiky Osobního automobilu nebo pokynů výrobce (materiál i práce), především 
výměna oleje, filtrů a provozních kapalin mimo pohonné hmoty a AdBlue;

• Údržba klimatizace (čištění a doplnění chladícího média) min. lx ročně;

• Seřízení geometrie náprav automobilu min. 1 x ročně;

• Výměna spotřebních dílů v případě jejich opotřebení, např. brzdové destičky, stěrače, 
tlumiče, žárovky atd., vč. práce; Výměna akumulátoru z důvodu opotřebení, včetně 

práce - nejvýše však dvě výměny akumulátoru u každého jednotlivého Osobního 
automobilu po dobu trvám závazku Dodavatele poskytovat Servisní služby (na existenci

Slliind ) I' '■•Ikon' . i



této povinnosti nemá vliv případná instalace systému sledování vozidel s modulem 

GPS);

• Regenerace filtru pevných částic;

• Doplnění provozních kapalin (mimo pohonné hmoty a AdBlue) i mimo termín 
pravidelné servisní prohlídky stanovené výrobcem Osobního automobilu, tj. v případě, 

kdy o to požádá diagnostika Osobního automobilu;

• Kontrola a příprava Osobního automobilu před STK a měřením emisí;

• Provedení kontroly STK a měření emisí;

• Výměna zimních pneumatik za nové v případě, že hloubka dezénu pneumatik klesne 

pod 4,5 mm;

• Výměna letních pneumatik za nové v případě, že hloubka dezénu klesne pod 2,5 mm.

Informace k obsahu Dalších servisních služeb

Další servisní služby jsou poskytovány zásadně po dobu následujících 5 let nebo do najetí

150 000 kilometrů.

Další servisní služby zahrnují:

1) poskytování služby sezónní výměny sady kol (pneumatik vč. disků) a uskladnění druhé 

sady pneumatik (vč. disků) ve smyslu následujícího odst. 2)

2) závazek dodavatele vozidel ve svých prostorách, ve smluvně zajištěných prostorách, 
případně v prostorách u dealera předávajícího Dodávku Osobních automobilů, uskladnit 

druhou sadu pneumatik (vč. disků), která není na předmětných Osobních automobilech 
aktuálně namontována, přičemž za takto uskladněné pneumatiky a disky přebírá 
Dodavatel odpovědnost a nese nebezpečí škody na pneumatikách a discích okamžikem 

jejich převzetí v důsledku sezónní výměny pneumatik. Další servisní služby je možné 
poskytovat jen společně s poskytováním Servisních služeb, nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak.

(ceiKcm



ŠKODA

Oprávnění k zastupování



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě



Oprávnění k zastupování

ŠKODA





Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě



KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA

K zabezpečení procesu katalogizace výrobků (položek majetku), které jsou stanoveny touto katalogizační
doložkou a podléhají katalogizaci podle zásad Kodifikačního systému NATO a Jednotného systému katalogizace
se prodávající zavazuje:
1. Neprodleně po uzavření smlouvy oznámit Oddělení katalogizace Úřadu pro obrannou standardizaci, 

katalogizaci a státní ověřování jakosti podle §14 odst. 2) zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, 
katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně 
živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů, číslo smlouvy, kontaktní osobu a kontaktní údaje 
osoby zodpovědné ze strany prodávajícího za provedení katalogizace výrobků dané smlouvy. Oznámení se 
provede cestou webového portálu na adrese https://katalog.armv.cz

2. Na vlastní náklady zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dat k výrobkům uvedeným v této 
katalogizační doložce vždy prostřednictvím aplikace umístěné na https://katalog.armv.cz. Návrh 
katalogizačních dat o výrobku musí být zpracován katalogizační agenturou podle § 11 zákona 
č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených 
k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodat jako součást návrhu katalogizačních dat:

a) fotografie reálně zobrazující výrobek ve formě elektronického souboru ve formátu JPG, rozlišení do 
1024x768 bodů;

b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje 
o výrobku a výrobci. Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů, nebo ve 
formátu PDF, v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo 
elektronický soubor, doložit správnost údajů nezbytných k provedení popisné identifikace jiným 
způsobem.

4. Dodat písemně kupujícímu bez prodlení informace o změnách v dokumentaci výrobku, jejichž důsledkem je 
změna předloženého návrhu katalogizačních dat, dále informovat o změnách údajů uvedených o výrobci nebo 
o ztrátě jeho schopnosti vyrábět výrobek.

5. Kontaktní údaje pro odborné konzultace: Oddělení katalogizace Úřadu pro obrannou standardizaci, 

katalogizaci a státní ověřování jakosti, tel: 973 229 274, e-mail: katalogizacefearmv.cz. internet: 
www.okm.army.cz.

6. Seznam výrobků ke katalogizaci:

Poř.
čís.

Obchodní 
firma výrobce

IČ/DIČ Sídlo nebo
místo
podnikání

Název
výrobku

Referenční číslo výrobku

1. ŠKODA
AUTO a.s.

60162694/ 
CZ60162694

Tř. Václava 
Klementa 869, 
Mladá
Boleslav II, 
293 01 Mladá 
Boleslav

3koda Octavia 
combi Speciál 
Style 2,0 TDI 
85 kW 7 DSG

Dulši ujednáni:

Zabezpečit doručeni návrhu kalaloyizaénich dat o výrobku uživateli fiřed fyzickým JoJimini výrobku.

Přidělené kalaloyove čisto výrobku a zpracovánu kalaloyizaěni Jala /sou dostupná na httns: katalog.ai niv cz po 

ukončeni procesu kalaloyizai e výrobku

Elektronický m>dpi^i26.4.2022 

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. ÍWiehal Balt -
Vydal : ACAcÍÍ33»b-+wuing Čertilicatc
Platnost do : 4.4.202^08:()6:07-000 +02:00

https://katalog.armv.cz
https://katalog.armv.cz
http://www.okm.armv.cz

